[image: Копия Issad_gerb]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 августа 2024 года                                                                                  № 177

Иссад

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу
административных регламентов

    С учетом действующего правового регулирования реализации выплат в рамках региональных программ, установленных областным законодательством (постановления Правительства Ленинградской области от 25.05.2018 № 166. От 25.05.2018 № 167, от 10.04.2024 № 236),

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 18.10.2022 года № 178 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений от молодых граждан (молодых семей) о включении молодого гражданина (молодой семьи) в список молодых граждан (молодых семей), изъявивших желание получить социальную выплату в планируемом году в рамках основном мероприятии «Улучшение жилищных условий молодых граждан (молодых семей)» подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области».
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 13.10.2022 года № 171 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений от граждан о включении их в состав участников основного мероприятия «Улучшение жилищных условий граждан с использованием средств ипотечного кредита (займа)» подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области».
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 13.10.2022 года № 174 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений от граждан о включении их в состав участников, изъявивших желание получить социальную выплату на строительство (приобретение) жилья, в рамках государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий» и государственной программы Ленинградской области «Комплексное развитие сельских территорий Ленинградской области».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит публикации в газете «Волховские огни» и размещению на официальном сайте муниципального образования Иссадское сельское поселение в сети Интернет.
5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                      Н.Б. Васильева

Исполнитель Финогенова Ангелина Александровна, тел. 35-218

image1.jpeg